

中華建築經理股份有限公司							   		 專業技術文件
[bookmark: _GoBack]登峰大廈都市更新重建案新建工程
廠商基本資料調查表
 (
附件
一
)第一頁
	1.廠商編號：
	免填
	2.公司名稱：
	

	3.負責人：
	
	連絡人
	
	電話
	

	4.地址：
	
	傳真
	

	5.資本額：
	萬
	成立日期
	
	E-mail
	

	6.請記載  貴廠商持有各種合法經營承攬工程之證件號碼：
	等級
	等

	營造公會會員證及等級
	
	變更登記事項表
	

	空調公會
會員證及等級
	
	電氣承裝業
登記證及等級
	

	自來水管公會
會員證及等級
	
	
	

	7.累計承攬工程額(萬)：

	8.最近五年內驗收完成之建築工程總額：

	9.請列舉最近五年內驗收完成之重大建築工程五案：

	工程名稱
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	工程地點
	
	
	
	
	

	樓層數及
構造別
	
	
	
	
	

	總樓地板
面積
	
	
	
	
	

	業主及聯絡電話
	
	
	
	
	

	工程契約
總金額
	
	
	
	
	

	完工日期
	
	
	
	
	



第二頁
	10.在建工程額(萬)：
	

	11.請列舉在建重大建築工程五案：

	工程名稱
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	工程地點
	
	
	
	
	

	樓層數及構造別
	
	
	
	
	

	總樓地板面積
	
	
	
	
	

	業主及
聯絡電話
	
	
	
	
	

	工程契約
總金額
	
	
	
	
	

	目前進度
	
	
	
	
	

	完成％
	
	
	
	
	

	預定完工
日期
	
	
	
	
	

	12.最近半年每2月平均營業發票額(萬)：
	
	13.本月勞保人數：
	

	14.請附  貴廠商變更登記事項表影本、營造公會會員證影本、承攬工程手冊影本、最近一年內完稅證明文件(附稅單影本)

	15.廠商名稱：                            負責人姓名：
   蓋    章                               蓋      章              填表日期：   年   月   日
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